
120 aniversari

Dpto. Recursos Humanos

Exp.nº : 6703/2024
Asunto: Lista provisional aspirantes admitidos/as y excluidos/as BTT Profesores y Profesoras del campo de conocimiento Científico-Tecnológico 
para el Centro de Formación de Adultos Algar de Altea.

EDICTO
AYUNTAMIENTO DE ALTEA

Por el Concejal Delegado de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Altea, en fecha 
19 de diciembre  de 2024,  se  ha dictado Decreto  con nº  2024-3861,  cuyo  tenor  literal  se 
transcribe a continuación:

“DECRETO.- Mediante Acuerdo de la Junta de Gobierno Local celebrada el día 3 de 
septiembre de 2024, se aprobaron la convocatoria y bases específicas reguladoras que han de 
regir  la  creación  de  una  bolsa  de  trabajo  temporal  para  el  nombramiento  interino  o 
contratación  laboral  temporal  de  Profesores  y  Profesoras  del  campo  de  conocimiento 
Científico-Tecnológico para el Centro de Formación de Adultos Algar de Altea (subgrupo A2), 
cuyo extracto de la convocatoria y bases se publicó en el BOP de Alicante nº 227 de fecha 26  
de noviembre de 2024.

Finalizado el plazo de presentación de instancias, de acuerdo con lo previsto en la Base 
Tercera de las Bases Específicas, y en virtud de las facultades que me confiere el Decreto de la 
Alcaldía-Presidencia de este Ayuntamiento número 2023-2030, de fecha 20 de junio de 2023, 
sobre delegación de atribuciones, VENGO EN RESOLVER:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
para  la  creación  de  una  bolsa  de  trabajo  temporal  para  el  nombramiento  interino  o 
contratación  laboral  temporal  de  Profesores  y  Profesoras  del  campo  de  conocimiento 
Científico-Tecnológico para el Centro de Formación de Adultos Algar de Altea (subgrupo A2): 

Relación de personas aspirantes admitidas:

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***0123** SAVALL FERRER EUGENIO JUAN

  Relación de personas aspirantes excluidas: 

No constan.

SEGUNDO. - Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la Corporación 
y en la sede electrónica altea.sedelectronica.es, conforme a las bases que rigen el presente 
proceso selectivo.

TERCERO. - Otorgar un plazo de tres (3) días naturales, a partir del día siguiente de la 
publicación del presente en la sede electrónica, conforme a las Bases que rigen el presente 
proceso selectivo, para que lo/as interesado/as presenten las reclamaciones y subsanaciones 
de defectos que estimen oportunas.  De no presentarse reclamaciones ni subsanaciones,  la 
lista provisional se entenderá elevada automáticamente a definitiva. 

Lo  que se hace público  para  general  conocimiento  y  a  los  efectos  previstos  en la 
legislación vigente.

En Altea, en fecha y firma al margen indicado.

Fdo. El Concejal delegado de Recursos Humanos, D. Deogracias Sánchez Alvado

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

FN
N

D
FZ

EW
YY

7N
M

J6
YY

3H
D

EK
W

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//a

lte
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

1


	EDICTO
	AYUNTAMIENTO DE ALTEA

		esPublico Gestiona - Ajuntament d'Altea
	2024-12-20T13:15:47+0100
	Altea
	DEOGRACIAS SANCHEZ ALVADO - 21475806Q (FIRMA)
	ho accepto




